Art. 7 de la Ley O a de Transparencia y Acceso a la Informacién P

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Apellicfos v Nombrl.!s cBlls Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional ArEenberE . Telléfo.no Exter}sifin Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora institucional | telefénica
1 SALGADO MANZANO ALEJANDRO EDUARDO |GERENTE GENERAL GERENCIA GENERAL ﬁ‘r’":::;:mm Rosalesy Av. De las Guayaquil 042130166
2 CUEVA BALDEON KARINA MARICELA ANALISTA DE GERENCIA GENERAL GERENCIA GENERAL i‘:"‘:::ajgmm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 202 Karina Cueva <kcueva@ttg.ec>
3 ESPINOZA JURADO SINDY FERNANDA SECRETARIA GENERAL (E ) GERENCIA GENERAL ﬁ‘r’":::;:mm Rosalesy Av. De las Guayaquil 042130166 201 Sindy Espinoza ind i .ec>
4 LOPEZ VILLENA MARIA AUXILIADORA OFICINISTA GERENCIA GENERAL i‘:"‘:::ajgmm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 204 Maria Lopez <mlopez@ttg.ec>
5 CAMPOS WEST KLIDER ENRIQUE DIRECTOR DE OPERACIONES Y SEGURIDAD DIRECCION DE OPERACIONES Y SEGURIDAD ﬁ‘r’":::;:mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 500 Klider Campos <klider.campos@ttg.ec>
6 |CARRIEL LOPEZ CHRISTIAN ALFREDO ADMINISTRADOR TTMP DIRECCION DE OPERACIONES Y SEGURIDAD 2‘;::;2'"“ Rosalesy Av. De las Guayaquil 03729999 N/A Christian Carriel <christian.carriel@ttg.ec>
7 |BENITEZ ESPINOZA CYNTHIA MARIA JEFE DE RECAUDACIONES DIRECCION DE OPERACIONES Y SEGURIDAD ﬁ‘;:::j:'"i" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 650 Cynthia Benitez <cbenitez@ttg.ec>
8 [zABALA NARANIO LUIS CESAR JEFE DE SEGURIDAD INTEGRAL DIRECCION DE OPERACIONES Y SEGURIDAD 2‘;::;:'"“ Rosalesy Av. De las Guayaquil 042130166 504 Luis Zabala <Izabala@ttg.ec>
9 LAMBOGLIA FALCONI LUIS BENIGNO SUPERVISOR GRAL. DE CARGAS Y ENCOMIENDAS | DIRECCION DE OPERACIONES Y SEGURIDAD ﬁ\lm:::aj?mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 850 Luis Lamboglia <lui: It tg.ec>
10 FAGGIONI SOLANO JAIME RICARDO DIRECTOR COMERCIAL DIRECCION COMERCIAL i‘:":::;:mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 851 Jaime Faggioni_<jfaggioni@ttg.ec>
11 COBO MACIAS EURLYNE GRACE JEFE COMERCIAL DIRECCION COMERCIAL ﬁ\lm:::aj?mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 852 Eurlyne Cobo <eurlyne.cobo@ttg.ec>
12 |PERA MORA ALFREDO ELOY DIRECTOR FINANCIERO DIRECCION FINANCIERA 2‘;::;:'"“ Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 600 Alfredo Pera <alfredo.pera@ttg.ec>
13 BAHAMONDE MONTESDEOCA SONIA HIPATIA | TESORERA DIRECCION FINANCIERA ﬁ\lm:::aj?mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 603 Sonia tg.ec>
14 |MESIAS GALLARDO YAMIL FABRICIO ORI ADOR DE IMPUESTO - CONTADOR DIRECCION FINANCIERA 2‘;::;:'"“ Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 610 Yamil Mesias <ymesias@ttg.ec>
15 AMBROSINI BRUCKNER RICARDO JUAN DIRECTOR DE SERVICIOS INSTINSTITUCIONALES | DIRECCION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ﬁ\lm:::aj?mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 300 Ricardo Ambrosini_<rambrosini@ttg.ec>
16 AGURTO BAQUE GEOMAR EDITH ANALISTA SERVICIOS INSTITUCIONALES( E ) DIRECCION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES i‘:":::;:mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 301 Geomayra Agurto agurto@ttg.ec>
17 'VERA QUIROZ DARWIN VICENTE DIRECTOR DE SISTEMAS DIRECCION DE SISTEMAS ﬁ\lm:::aj?mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 400 Darwin Vera <darwin.vera@ttg.ec>
18 |ALBAN SANCHEZ ERIKA JOHANNA DIRECTOR DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL Eﬁ;(fr\:gb‘ ADMINISTRATIVA DE TALENTO i‘;;ﬁ:j:mm Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 350 Erika Alban_<ericka.alban@ttg.ec>
19 AVILES MUNOZ FEDERICO GUSTAVO 'COORDINADOR DE TALENTO HUMANO Sif:/chC’\:gN ADMINISTRATIVA DE TALENTO 2‘:":?:;:"’“" Rosalesy Av. De las Guayaquil 03729999 N/A Federico Aviles <federico.aviles@ttg.ec>
20 |QUINTEROS GARAY SUSAN JEFE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL (E ) zz‘:ﬂiﬁﬁ” ADMINISTRATIVA DE TALENTO 2‘;:?:;:"“" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 354 Susan Quinteros <susan.quinterosg@ttg.ec>
21 |AGUAS ASINC DIANA AURORA DIRECTORA DE CONTROL DE GESTION DIRECCION DE CONTROL DE GESTION 2‘;;?:;:'"“ Rosales y Av. De las Guayaquil 042130167 150 Diana Aguas <daguas@ttg.ec>
22 |PINTO AVEIGA JORGE ANDRES DIRECTOR JURIDICO DIRECCION JURIDICA 2‘;:?:;:"“" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 250 Jorge Pinto_<jpinto@ttg.ec>
23 MACANCELA BUCARAM ANWAR ASSAD 'COORDINADOR JURIDICO DIRECCION JURIDICA 2‘:":?:;:"’“" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 253 Anwar ttg.ec>
24 [SANTANA BORRERO FERNANDO JOSE gloR;;:TT;guRc[c)lEoT\EOSVECTOS ESPECIALES Y zg;g;ﬁzg;:s?“mos ESPECIALES Y i‘:‘;:f:;:min Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 450 Fernando Santana_<fernando.santana@ttg.ec>
25 |SUAREZ RUIZ JUANA PAOLA T onA DR COMUNICACION SOCIAL Y aiiﬁgﬁx{? COMUNICACION SOCIAL Y 2‘;;?:;:'"“ Rosalesy Av. De las Guayaquil 042130166 102 Paola Suarez <psuarez@ttg.ec>
26 |ACOSTA RAMIREZ FRANKLIN JAVIER ASESOR DE GERENCIA ASESORIAS i‘;:::;:mi" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 203 Franklin Acosta <facosta@ttg.ec>
27 CRUZ FABRE JOSE ABDON ASESOR DE PROCESOS ASESORIAS 2‘:":?:;:"’“" Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 800 Jose Cruz_<jocruz@ttg.ec>
28 |POLIT ROBINSON ROBERTO ENRIQUE ASESOR DE PROYECTOS ESPECIALES ASESORIAS 2‘;":::;:”“ Rosales y Av. De las Guayaquil 042130166 455 Roberto Polit_<rpolit@ttg.ec>
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12wiwNaZlY-ehWi-

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): d21VWHGSAWsp8h9G6hn1Z82ZBIxM/edit?invite=COUKIKOO&ts=58¢eba 2049690807

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/03/2017

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Psic. Erika Alban Sanchez, Msc

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: erika.alban@ttg.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 042130166 Ext. 350
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